PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

ЦАРИЦЫНСКОГО сельского поселения  Городищенского  МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Волгоградской  области
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

Постановление

«22» декабря 2020 года

                                      № 168
«О внесении изменении в постановление
администрации Царицынского сельского
поселения Городищенского муниципального
района Волгоградской области от  16.12.2019 № 144
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном  схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Царицынского сельского поселения без проведения аукциона»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление  администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области от  16.12.2019 № 144  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном  схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Царицынского сельского поселения без проведения аукциона»  (далее - Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац третий пункта 2.5 Регламента изложить исключить.
1.2.Абзацы четвертый – четырнадцатый Регламента считать абзацами третий – тринадцатый соответственно.

1.3. Пункт 5.3 Регламента изложить в следующей редакции:

«5.3. Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу.».

1.4. В пункте 5.6 Регламента слова «и почтовый адрес» заменить словами «и (или) почтовый адрес».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке  и  размещению на официальном сайте  органа местного самоуправления сельского поселения  в  информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава   Царицынского
сельского поселения                                                                   П.В.Василенко